
   

 

II SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA GÓRKA GOŁONOSKA 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Piłsudskiego 73. 

Data: 08.11.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Filip Parulski, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

Liczba uczestników: 7 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 4 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 3 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 108 724,03 zł 

 

Przebieg spotkania 

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawił i omówił 3 projekty: jeden przedstawiony na I spotkaniu, drugi powstały 

na podstawie propozycji mieszkańca z I spotkania oraz trzeci – propozycję Urzędu Miejskiego, powstałą 

po wizji w terenie.  

Uzasadnione zostało odrzucenie propozycji z poprzedniego spotkania, zakładającej wykonanie 

miejsc postojowych po bocznej stronie bloku przy ul. Storczyków 42. Pierwotnie, zgodnie ze 

zgłoszonym pomysłem, miejsca miały zostać wykonanie po frontowej stronie budynku. Na I spotkaniu, 

w dniu 10.10 br., przedstawiono negatywną weryfikację tego wariantu, ze względu na niezgodność 

z zapisami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Obecny na I spotkaniu mieszkaniec 

zaproponował więc alternatywny wariant – wykonanie miejsc postojowych po bocznej stronie 

budynku. Wykonanie parkingu w tym miejscu również okazało się niemożliwe. Powodem jest gęsta 

roślinność oraz specyficzne ukształtowanie terenu – koszt wykonania takiego parkingu przewyższyłby 

środki przewidziane na osiedle w ramach DBP.  

Po dyskusji mieszkańcy zgodnie uznali, że istnieje potrzeba wykonania chodników przy ul. Św. 

Antoniego, ul. Kościelnej i ul. Laski, dlatego też te projekty zostały zarekomendowane do realizacji 

w 2024 roku.  

Projekty wybrane do realizacji: 

Projekt przedstawiony na I spotkaniu: 

 Wykonanie fragmentu chodnika przy ul. Św. Antoniego – projekt zakłada wykonanie 

kilkudziesięciometrowego brakującego fragmentu chodnika przy ul. Św. Antoniego.   

Szacunkowy koszt realizacji: 46 300,00 zł 



   

 

Projekt wybrany do realizacji, spośród projektów przedstawionych na drugim spotkaniu: 

 

 Wykonanie fragmentu chodnika przy ul. Laski/Kościelnej/św. Antoniego – projekt zakłada 

wykonanie brakujących fragmentów chodnika na łączniku ul. Św. Antoniego z ul. Laski 

i ul. Kościelną oraz wymalowanie pasów w ciągu ul. Św. Antoniego w pobliżu nowego chodnika. 

Szacunkowy koszt realizacji: 62 400,00 zł 

 

Łączna szacunkowa kwota realizacji projektów: 108 700,00 zł 

 

Następne spotkanie:  

 W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie 

w ramach IX edycji DBP dla osiedla Górka Gołonoska. 

 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


